
 
 

Zábřeh EIS 2. Vysvětlení ZD v1.docx  1 / 1 

2. Vysvětlení zadávací dokumentace 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ") 

 

Identifikační údaje zadavatele:  
město Zábřeh 
Masarykovo náměstí 510/6; 789 01 Zábřeh 
IČ: 00303640 

Název veřejné zakázky: „Ekonomický informační systém města Zábřeh“ 
(dále jen předmětná zakázka) 

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat: RNDr. Mgr. František John, Ph.D., starosta města 

Spisová značka: MUZB/46493/2023 

Identifikační údaje zástupce 
zadavatele: 

AJL, s.r.o. 
Sídlo: Markova 1965/6, Velké Meziříčí, PSČ: 59401; IČ: 26933179 
Ing. Jiří Žák; Tel.: 604 273 438; e-mail: zak@ajl.cz; ID schránky: attj59a 

 

Dotazy účastníka k vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 8. 12. 2023: 
 
Dotaz č. 1:  
V ustanovení čl. 19.7 smlouvy o dílo a o poskytování servisní podpory je uvedeno, že "smlouva může 
být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna, a to včetně případných příloh a dodatků. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek."  Jednotlivé 
ceny jsou dodavatelem považovány za obchodní tajemství dle § 504OZ.  
Jakým způsobem může dodavatel označit rozpad cen, jenž je obsažen v ustanovení čl. 5.1 Smlouvy?  
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazům účastníka:  
 
Dle ZZVZ § 98 odst. 3 Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení 
doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůt podle ust. § 98 odst. 1 ZZVZ tj. celkem 
8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
Zadavatel se přesto rozhodl poskytnout vysvětlení zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel v registru smluv uveřejní pouze anonymizovanou smlouvu a celkovou cenu v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a Metodickým návodem k aplikaci zákona o registru 
smluv Ministerstva vnitra. 
Dodavatel může v nabídce uvést, které skutečnosti uvedené ve smlouvě považuje za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 OZ s požadavkem na anonymizaci. 
 
 
Protože toto vysvětlení zadávací dokumentace je pouze výkladového charakteru a nemá vliv na 
zpracování nabídek, lhůta pro jejich podání se neprodlužuje. 
 
V Zábřehu dne 13. 12. 2023 
Podpis oprávněné osoby zadavatele: 
 
 
 
 
 ……………………………………………………… 
 RNDr. Mgr. František John, Ph.D., starosta města 


		2023-12-13T15:46:28+0100
	Ing. Jiří Žák




